**Grandis]** An sedere oportuit domi virginem tam grandem? Adel. IV. 5. 99. Nata grandior. Adelp. V. 8. 7. Homo jam grandior. Phorm. II. 3. 15. Dicam tibi inpingam grandem. Phorm. II. 3. 92.

**Grandiusculus]** Fere grandiusculus jam. And. IV. 5. 19.

**Gratia]** Habeo gratiam. And. I. 1. 15. Postulare id gratiæ adponi sibi. And. II. 1. 51. Cum istuc quod postulo impetro cum gratia. And. II. 5. 11. Ea gratia simulavi. And. III. 4. 8. Jam dudum res redduxit me ipsa in gratiam. And. V. 4. 45. Ego excludor: illa recipitur. Qua gratis? Eun. I. 2. 79. Ab eo gratiam hanc inibo. Eun. III. 5. 9. Inveniam pol hodie, parem ubi referam gratiam. Eun. IV. 4. 51. Et habetur et refertur, ita ut merita es, gratia. Eun. IV. 6. 12. Debino spero æternam inter nos gratiam fore. Eun. V. 2. 33. Gratiam habeo maximam. Eun. V. 8. 61. Cave, ne falsam gratiam studeas inire. Heaut. II. 3. 61. Syro nil gratiæ. Heaut. V. 2. 46. Dis gratia. Adelp. I. 2. 41. Mihi egit gratias. Adelp. III. 3. 14. Rursum in gratiam restitues. Hec. III. 1. 11. Dis gratiam habeo. Hec. III. 2. 11. Hanc gratiam ut sibi des pro illa, nunc rogat. Hec. III. 5. 30. Neque alio componi pacto potis inter eas gratias. Hec. III. 5. 29. Ego redigam vos in gratiam. Phorm. V. 7. 73.

**Gratis]** Si non pretio, gratis Adel. IV. 7. 26. vide notas. Meam ductes gratis? Phorm. III. 2. 15.

**Gratulor]** Adventum gratulentur. Eun. II. 2. 28. Desine. Deos gratulando obtundere. Heaut. V. 1. 6.

**Gratum]** Id gratum fuisse adversum te. And. I. 1. 15. Illi gratum feceris. Eun. IV. 4. 56. Quam hoc minus gratum arbitrare Thsidi esse? Eun. II. 2. 44. Est istuc datum profecto, ut grata mihi sint quæ facio omnia. Eun. III. 1. 6. Cum gratum mi esse potuit, nolui. Ut esset apud te hoc quam gratissimum. Heaut. II. 3. 21 et 127. ubi vide notas. Memorem me dices esse et gratum. Adelp. II. 2. 43. No id adsentandi magis, quam quo habeam gratum, facere existimes. Adelp. II. 4. 6.

**Gravidus]** Gravidæ e Pamphilo est. And. I. 3. 11. Virgo ex eo compressa gravis facta est. Adelp. III. 4. 28.

**THIS PAGE IS LOCKED TO FREE MEMBERS**

Purchase full membership to immediately unlock this page

# HISTORY

Tens of thousands of important historical sources, many previously unobtainable, are now available for the first time with a Forgotten Books Full Membership.

Unlimited Access  
\$8.99/month

**Continue**

\*Fair usage policy applies

Ille ut item contra, me *habeat*, facio sedulo. Adelp. I. 1. 25. Quod fortunatum is i putant, uxorem nunquam *habui*. Adelp. I. 1. 19. *Habui*, amavi pro meo. Adelp. I. 1. 23. Studione id sibi *habet*. Adelp. III. 3. 28. Satis mi id *habeam* supplicii. Adelp. III. 2. 15. Virgo nihil *habet*. Adelp. IV. 7, 10. Ludibrio *haberi*. Hec. I. 2. 74. Uti exemptionem *habeam*? Hec. I. 1. 9. *Habebam* alibi animum amori deditum. Hec. III. 1. 14. *Habes* omnem rem. Hec. I. 2. 119. Quid mulieris uxorem *habet*? Hec. IV. 4. 22. Hæc res non minus me male *habet*, quam te. Hec. IV. 2. 30. Quo pacto me *habueris* præpositam amori tuo. Hec. IV. 2. 6. Non sic ludibrio tuis factis *habitus* essem. Hec. IV. 1. 11. Non me clam *haberet*, quod celasse intelligo. Hec. IV. 4. 35. Segregatum *habuisse* a me Pamphilam. Hec. V. 1. 26. Is sibi responsum hoc *habeat*. Phorm. prol. 16. Non multum *habet* quod det fortasse. Phorm. I. 2. 95. Bene *habent* tibi principia. Phorm. II. 3. 82. Non tu hunc *habens* plane præsentem deum? Phor. II. 2. 31. Conclusam hinc *habeo* uxorem æviam. Phorm. V. 1. 17. Ut meæ res sese *habent*. Phorm. V. 4. 1.